
2022年 7月 吉日 

お取引先様各位 

 

 

アイコ株式会社 

                              取締役営業本部長 

                               山本 泉 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社におきましては、お客様のご期待に添うべく、経営の合理化をはかり仕切

価格を据え置いてまいりました。しかしながら、昨今の諸資材、原料の相次ぐ値上げ、

輸送コストの高騰により、現状を維持するのが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に遺憾ではございますが、2022 年 8 月 1 日受注分より各製品とも

価格を改定させていただきたいと存じます。 

何卒、事情ご賢察のうえご了承くださいますようお願い申し上げるとともに、今後と

も変わらぬお引き立てを賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

※新価格につきましては、別途配布します価格改定表及び弊社ホームページ 

8/1掲載の電子カタログにてご確認ください。 


